
Den. Amm. : A.R.N.A.S. 

Cod. AOO : DIRAZI 
N. Prot. : 0002141 
Data Prot. : 06-02-2023 11:39:24 
Tipo Reg. : Interno 

Cod. Reg. : REG_INT_191217170702_1 

Civico Di Cristina Benfratelli 
Azier:da di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione ld ba ld 

U.O.C. PROVVEDITORATO aes 

Telefono 

091 6662672 

FAX 

091 6662672 

PEC 

Ape.ospedalecivicopa@pec it 

WEB 

www.arnascivico. it 

AVVISO VOLONTARIO PER LA TRASPARENZA EX ANTE 

Titolo dell’appalto: Indagine di mercato e avviso volontario per la trasparenza preventiva, relativo alla 

procedura, senza pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lett. B), del D.Lgs 

50/2016, per la fornitura biennale in somministrazione di adesivo medico liquido e asportatore per 

adesivo medico liquido, occorrente all’'U.O.C. T.I.N. Neonatologia e Nido dell’A.R.N.A.S Civico. 

|| nome dell’operatore economico individuato per il suddetto acquisto é: Giustepa S.A.S. — Via Rinaldo 

D'Aquino n. 19 — 90135 Palermo. 

L’importo presunto per la fornitura é: 

e Adesivo medico liquido “Mastisol” in fiale sterilida0,66cc €2,21/fiala oltre IVA 

e Asportatore liquido di adesivo medico “Detachol” in fiale sterili da 0,66 cc € 2,08/fiala 

oltre IVA 

L’importo stimato per la fornitura biennale di n. 4.000 fiale di Adesivo medico liquido e di n. 3.000 fiale 

asportatore per adesivo medico liquido é circa 15.080,00 oltre IVA. 

Informazioni complementari: Con il presente avviso si intende effettuare apposita indagine di 

mercato al fine di conoscere se, diversamente daile informazioni in possesso da questa ARNAS, altri 

operatori economici possano fornire adesivo medico liquido e asportatore per adesivo medico liquido, 

con prodotti similari o equivalenti e che abbiano la medesima equivalenza terapeutica a quella indicata.



Si invitano, pertanto, gli operatori economici interessati a manifestare a questa ARNAS, l’interesse a 

partecipare ad una procedura di gara per la fornitura in oggetto del presente Avviso, entro e non oltre il 

termine del24 /02/2023, dichiarando la propria disponibilita a fornire quanto in argomento, unitamente a 

dichiarazione attestante il miglior prezzo di aggiudicazione praticato nell’ultimo biennio, presso altre 

aziende sanitarie e/o ospedaliere pubbliche e/o private del territorio nazionale, considerando fa 

medesima tipologia di contratto. Qualora al presente avviso dara riscontro un “rivenditore autorizzato” 

sara fatto obbligo allo stesso di fornire il prezzo medio di aggiudicazione del produttore e/o distributore 

nazionale applicato alle Aziende Sanitarie e/o Ospedaliere pubbliche e/o private del territoriio 

nazionale. 

La predetta dichiarazione dovra essere trasmessa all’ARNAS Civico di Palermo allindirizzo PEC 

ape.ospedalecivicopa@pec.it avente come oggetto “Manifestazione di interesse alla partecipazione alla 

procedura di acquisto per la fornitura biennale in somministrazione di adesivo medico liquido e 

asportatore per adesivo medico liquido, occorrente all’U.O.C. T.I.N. Neonatologia e Nido dell’A.R.N.A.S 

Civico”. 

Nel caso in cui a seguito della presente indagine conoscitiva, venga confermato che la societa innanzi 

indicata costituisca unico operatore economico in grado di fornire quanto richiesto, 'ARNAS intende 

manifestare l’intenzione di stipulare un contratto previa negoziazione delle condizioni contrattuali ai 

sensi dell’art. 63, comma 2, lett. B), del D.Lgs 50/2016, con la societa che é€ stata individuata quale 

unica fornitrice. 

Palermo li 02/02/2023 

D'QOVsl VE 
li! Responsabile dell’U.0.S. Acquisizione Beni e Attrezzature 

—— 
‘ 

ay, . Aw. ovanni Coco 

il Titolate della Posizteng oe : re rganizzativs 

igs fomatiy sete ol “e Va 
spestione deve fatture e dell’ ordin: Rag. Gi Sy ee dell’ordinata 

y ‘ppe 3) ~~ 

Ap ss) 
/ / 


